INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-58 o(k{
Rua CARLOS P CHAGAS, 170 - Bairro RESSACA - Contagem @
Demonstrativo de Pagamento '
Funmc.: 107453 - LEONARDO OLIVEIRA Periodo: 01/2018
Cargo: 0057 - ANALISTA ECOFINANCEIRD Matricula: CTPS: /

Depto.: D44 - PROG. DE ACOES SOCIAIS DESCENTRALIZADAS

0410 - Servigos Frestaoos
0526 - INSS Confribuinte Individual 20.00
0530 - Desconto IRRF 15.00
1022 - ISS ERPA

1065 - Amedondameanto

Admissio:

TC-M&207

Recebl o valor liguida, acima descrioem. () / 0/ |Y Assinatura:

4.008,00

CPF: 001.950.726-T7

801,60
126,16
B0.18
0,08

Safério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
0,00 4.008,00 0,00

FGTS do Mé
0,00

3.206.40 15%

| ATESTG QUE O SERVIGO FO
PRESTADO E/CU H!ATE‘F!P%L
po.gb, 42,14
L1106 BT




Infermet—BanKing € AlxA hirps://imternetbanking. caixa.gov. brSHBC imprime_ted ferc.pro..

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via ntemet Bankmg CADA

Tipo de TED: TED para terceims

Conta origem: 1533 / 0G3 [ D0004323-0
Tipo de conta: 01 - Conts Comente

Tipe de pessoa: IURIDICA

| Momea: INSTITUNC AL ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNP3: 17.359.215/0001-59
Banco: 077 - BANCO INTER S.A. - 000416968
i Tipo de conta: 01 - Conta Camente

Conta destino: 17 1439278-0

Tipo de pessoa: FISICA

Mome: LEONARDD OLIVEIRA

CPF/CNPD: 001.950.726-77

Vailor: F$ 3.000,00

Valor da tarifa: A= 0,00

Finakdade: 04 - Pagamento de Salrios
ShemRicacio du LEGNARDO GLIVEIRA

operagao:

| Histarico: PAGAMENTO SALARIO |
- Data /

I‘Hl‘id'i! 068/02/2019 16:42:16
‘operagio:

Codigo da operacao: 00125024
Chave de seguranga: 2E417BHRXZUEINPY

SAC CADI{A: DBEQOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0500 726 2492
Ouvidoria: DBOD 725 7474

Help Desk CAINA: 0800 726 D102

s
espiallA
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L &R e
MARCOS

CNPJ:17.359.415/0001-59

Contagem,06 de fevereiro de 2018.

JUSTIFICATIVA

Vimos justificar o pagamento de prestagdo de servicos de Analista
Econémico Financeiro no TC:015/2018 - para Leonardo Oliveira no valor
de R$3.000,00 (trés mil reais), no periodo de 02/01/2019 a 31/01/2019
em substituicio a Deivison Euler Cordeiro funciondrio desligado da

empresa em 29/12/2018.
Certos de sua atencao, agradecemos.

Atenciosamente,

CPF:163.723.526-72

Diretor Presidente
Ao Responsavel
Setor de Prestagao de Contas
Secretaria Municipal de Saude

Contagem MG




CONTRATO DE PRESTAQEO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituigcao Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada 3 Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, -
Bairro Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460. neste ato representado
pele Diretor Presidente Walter de Aguiar Campos, CPF 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE., e de outro lado Leonardo Oliveira portador{a) do
CPF:001.950.726.77 , RG : M.5674.997 , PIS/IPASEP:124.952.236-82
denominado CONTRATADO(A] firmam a disciplina das relagoes jundicas gue
advirac do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE
SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato efetivado no TC:.015/2017

tem por objeto a prestacdc de servicos como Analista Economico e Financewo

conforme atividades descritas na proposia de preslacaoc de servigos em anexo.
DA PRESTACAO DOS SERVICOS - Os servicos contratados serdo prestados
em numero de horas/dias necessanos a efetivagao da prestagcac de servigo
solicitada no local estipulado pela CONTRATANTE

DOS HONORARIOS. Pela execucao dos servigos contratados sera pago pelo
CONTRATANTE, a importancia de R$3.000.00 (trés mil reais) més.

A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco)
dias Uteis apos a conclusao da prestacao de servigo combinada;

B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de reaiizar o pagamento, em
cheque, sempre nominal afac CONTRATADO(A), mediante a
apresentagao de simples recibo

DA DURACAQ DO CONTRATO - O presente contrato tera validade da quantidade de

horas necessaras a realizacao da prestacao de servico solicitada
DO FORO — As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugao de

controversias, porverjtura oriundas deste contrato.
m. 02 de janejro de 2019, y
=S\ oV W
Institieaa Espirita l ar de Marcos "—t"g(/ﬂnardn Olivetra
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At XX = 1. Todo o homem 1em diraitc ac traba-
iha, & livie ascolha de emprega, » condigdes Justas &
favorivels da trabalho & b protegfo contra o desem-
prego.

2. Todo 0 homem, sem qualquer distingao, lem di
folto o igusl remuneragho por igusl *41___9

4. Todo o homem que trabalha iam direiio a uma
remunaragho Jusia e salisfatédria, que ihe atssgure, as
alm como & sua ftamilia, ums existncla compativel
com o dignidade humana, & & quo Be acrascanianio,
s nocessdria outroa maios de protegho social,

» oncumacte puwemAL 008
J g

4 Todo o homem tem dirile & organizar sindk
catos § a neles Ingressal pam protegio de seus In-
nressen
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INFORMACOES COMPLEMENTARES - PLANG{S) E SERVICOS DE VALOR ADICIONADD (SVA)
QUANTIDADE N DHAS PERIODO VALOR
Fronguiois) . = : - 3919
TiM Controde B Plus-31991655586 (IRBPOSTSMP) i - . 33,19
Servigos de volor odicionado{SWva) - 20.80
TN Mirsic 1 = .90
T Barven Virtual 1 - 1050
Bescontofs) Fronguinls) . -9.7%
Desconto Fronguia TM Controle sk - - -3.75
Descontois] Servigos de volor adicioncdo{SVA) - - L]
Desconto Servigos VAS TiM Controle 12 - -]
MOTA FISCAL DE
mmmg
[ WLMERC 007 038 366-U8 _]
Tirn Calubhr S.A.
EMDERECD FISCAL Av. Rojo Gabaglia, 1781 PLTIS, 1 7e18 Bl Horizonte MG
CHPE 0k 206 OS/O00TS-40 - LE - GIGS6A30086
LEGHARDD CLIVEIRA =
CPRANPL 00155072577 EMISSACH 19/08/2018
QUITANDINHA 188 REFERENCIA: AGD/2015
SERRANG PERICDO: 07/08/2018 A 1L8/08/20128
SOBAT-490 - BELO HORIZONTE - MG CFOP: 5,307
ITEM QUANTIDADE ICMs PISACOFTNS VALOR
1 Tim Controke B plus i ™ 1E5% ok
TOTAL TIM: 29,54
s Aliguoto 77 Bose de Caleule RIS £
PISATOFING Servipe de Telscar Alguota 3E5%

Reseruade oo Fiscor IF1E S04 YRALC TROAJCIC EVEC BALIFI9L

Daficlentes Audithvns « da Fals ligue. 0800 741 2588 via sinfone e com TOO
Central du Atwndimanto Andtet: 1331 - Ao ligar intorme o n° do protoonio regislrass 55 prestaders.
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(147 TN} TOM - Todo o Brasil + *35 - Teletinices - Tolo & Beasl + *21 - Claw - Tode o Brast « <31 Tekerad - Toso o Bepsd~ *14 - (0- 5F FR_SC RS ME BA, 55, 4
GO, A4 - "TE - Vipway - CiSon raconsd 43 + *12 - Al - MG maler 51 5P fastor X, MS (setor 27| G0 fsetor 25 - 91 - P CORT - Todo ¢ Beasl - "85 - Taecom 85
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-mwum»ms&:-&m»mm-M-M+m-wm-umu f
Ierimrrmediem - fanesies - Tridenco - Banoo do Mormsms oo Rrsd - Banco do Esiadn d= Serpe




PROPOSTA PARA PRESTACAOQ DE SERVICOS
FINANCEIROS DE ESCRITORIO

Empresa: Instituicao Espirita Lar de Marcos

Endereco: Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 Ressaca - Contagem — MG
Duragdo: 02/01/2019 a 31/01/2019

Valor: RS 3.000,00 (Trés Mil Reais)

DADOS PESSOAIS

Leonardo Oliveira

CFP: D01.950.726-77

Rua Quitandinha 188, Serrano - Belo Horizonte —MG CEP: 30881-430
Telefones: (31) 33165-5586

Email: leonardooliveira. mg@gmail.com

FORMACAD

22 Grau (Tecnico)

EXPERIENCIA PROFISSIONAL

Tenho experiéncia em digitacao de notas fiscais de entradas e saidas, fechamento de
impostos federal, estadual, fechamento de imposto simples nacional, dassificacao de
documentos contabeis, langamentos, conciiiacao bancaria e de fornecedores, gestao de
pagamentos e recebimentos, gestdo de fluxo de caixa, gestdo de indicadores e

controles financeiros, gestao de investimentos, rotinas de tesouraria.

, ESPIRTA
LAR MARCCS




PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS
FINANCEIROS

DADOS PESSOAIS

Vanderci Bretas Bazzoni Empresa: Instituigdo Espirita Lar de Marcos

Enderego: Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170
Ressaca - Contagem — MG

Duragao: 020172019 4 31/012015

Valor: RS 4.5300.00 { Quatro mil ¢ guinhentos
reas)

CPF: 848.651.306-39

Praga Ellen Gould White, 43 Bl 5/406 — Solar do
Barreiro - CEP: 30671005

Telefones: (31) 991087778

F-mail: vandercibazzoni@yahoo.com.br

FORMACAO

7 Engeénhana de Produgao — Faculdade Piagoras (concluido)
# Pos-Graduando Engenharia de Seguranga do Trabalho (em curso)

EXPERIENCIA PROFISSIONAL

» Sélida experiéncia na administragdo dos tributos de empresas; registro de atos e fatos contabeis:
controle do ativo permanente; gerenciamento de custos e elaboragio de demonsiragdes
contabeis;

> Afuacdo no fluxo de informagdes da empresa, sendo responsdvel por digitagao de cartas,

protocole de documentos, aulonizaghes para 2Cesso a determinados setores, despacho e

recebimento de correspondéncia,

Administragio de pessoal, recursos financeiros e materiais:

Responsavel pela organizacio de documentos ¢ efetuagio de sua classificacdo contabil,

Gieracdo ¢ langamentos contabeis;

Auxilio na apura¢do dos impostos. conciliagio de contas e preenchimento de guas de

recolhimento ¢ de solicitagdes, junto a 6rgdos do govemo.

Emissdo de notas de venda ¢ de transferéncia entre oulras;

Coordenucio de equipes, coordenando trabalhos, mantendo o foco em resultados, garantindo a

alta performance produtiva dos colaboradores.

Traslado de executivos brasileiros e estrangeiros.

» Desenvolver atividades de apoio com o objetivo de subsidiar a emissao de laudos ¢ pareceres
pela Assessoria de Engenharia De seguranga e Medicma do I'rabalho da 3* Regido, em maténas
de minhy érea de atuagio académica, atuar no assessoramento aos membros do Ministério
Pablico do Trabalho em processos administrativos € judiciais.

> Acompanhamento dos analistas em inspecdes. podendo. minda, prestar auxilio na manifestacao
em projetos, convénios e programas de inferesse da PRT 3" Regido, em conjunto com ouiras
mstituigoes.

% Realizaciio de estudos técnicos. coleta de dados. pesquisas e inspegoes. ocorrendo tambem em
ambientes como canteiro de obras de casas, edificios, pontes, viadutos, estradas. barragens,
ferrovias, ete, com © acompanhamento de um engenheiro civil formado.

% Atendimento & clientes internos € externos da imobiliaria;

% Vistoria e elaboragdo de termo de vistona para contratos de locagdo e rescisdo.
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PROPOSTA PARA ANALISTA FINACEIRO

Empresa: Instituicao Espirita Lar de Marcos
Enderego: Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 Ressaca - Contagem — MG
Duragao: 02/01/2019 a 31/01/2018
Valor R$ 3,100.00 (trés mil e cem reais)

[ DADOS PESSOAIS

Willderson Waynner C. De Olveira
CFP: 090.644 126-93

Rua Doutor Wilson Getilio, 340, Serrano - Belo Horizonte — MG CEP: 30881-
580

Telefones: (31) 99204-6383
Email: will. bh mg@hotmail com

1 EXPERIENCIA PROFISSIONAL

Analista financeira, na funcao era responsavel pela confecgao de processo de
contas a pagar notas boletos e e-mails relacionados. conciliagao do contas a
pagar no sistema bancario x contas a receber, imput de boletos no banco.
conciliagao bancaria. controle dos impostos, emissao de cheques. baixo em
nos sistemas e arquivamento dos documentos, contato com fornecedores e
com os bancos, elaboracao e manutencae do fluxo de caixa emissao de
certiddes negativas Federal estadual e municipal,

4 jJ-f
ﬁa{m Campos




